Tromp Boat Races
Uitslagen

006 - H4*

# Sub Sub# Rug#
1 1 2
2 2 1
001 - DV 4+

# Sub Sub# Rug#
1 1 4
2 2 3
003 -V 2-

# Sub Sub# Rug#
1 VA2- 1 5
2 VC2- 1 10
3 VA2- 2 6
4 VC2- 2 8
5 VF2- 1 12
6 VA2- 3 7
7 VC2- 3 13
8 VF2- 2 11
9 VF2- 3 9
004 - J18 1x

# Sub Sub# Rug#
1 1 17
2 2 16
3 3 23
4 4 42
5 5 30
6 6 34
7 7 18
8 8 45
9 9 52
10 10 43
11 11 35
12 12 26
13 13 36
14 14 41
15 15 46
16 16 40
17 17 29
18 18 44
19 19 19
20 20 27
21 21 48
22 22 47

Ploeg Finish

Skoll/Willem Il 17:53.49
Maas/Skadi/Prot... 18:11.16
Ploeg Finish

Zwolsche/ZZV 23:59.91
C Alphen/Krom 25:34.50
Ploeg Finish

A Viking 21:10.95
C Zwolsche 21:29.92
B Leythe 21:44.39
D Tromp 2 22:03.24
F Daventria 22:32.87
B Spaarne 23:27.91
D Tromp 1 23:42.72
F Tromp 3 24:12.90
G Vada/Maas 24:42.70
Ploeg Finish

TOR 1 21:08.16
TOR 2 21:14.66
Leythe 1 22:21.84
Breda 1 22:26.73
Laak 22:30.38
Skall 22:34.71
Breda 2 22:35.36
Spaarne 22:41.09
DDS 3 22:45.08
Roosendaalse 1 22:45.60
RIC 2 22:49.04
DDS 1 22:50.57
Maas 22:53.31
Roosendaalse 3 22:57.45
Leythe 2 22:59.16
Leythe 3 22:59.80
Willem 1l 23:01.51
Zwolsche 23:01.82
DDS 2 23:05.69
Hunze 23:08.64
Thyro 23:26.01
Viking 1 23:46.78

Tromp Boat Races
2011

X concepi 3

A randstad
Zirkzee-groep
Straf . .
accountants en belastingadviseurs
Hilversum
Straf
!'.V‘J"»Se
W aterspovt
Straf

BEVEILIGING

EESTER

ELECTRONICS

SPEL

W
Boels
verbuurt bijea alies]

De meenthef

“*POWERED BY [I1}]

Pagina 1 van 12, gegenereerd op: 16 Oktober 2011, 19:49



Tromp Boat Races

Uitslagen

004 - J18 1x (vervolg)

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

005 -V 1x
# Sub
1 VB1x
2 VA1X
3 VC1x
4 VD1x
5 VB1x
6 VA1x
7 VB1x
8 VB1x
9 VCi1x
10 VB1x
11 VD1x
12 VC1x
13 VB1x
14 VE1x
15 VDI1x
16 VBIi1x
17 VC1x
18 VB1x
19 VE1x
20 VAlx
21 VE1x
22 VC1x
23  VGIX
24  VBI1x
25 VD1x
26 VCi1x
27 VGI1x
28  VBIx
29 VD1x
30 VG1x
31 VD1x
32 VD1x
33 VEl1x
34 VA1x
35 VBI1x
36 VEl1x

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

wn

ub#

OFRARANOWUUOERNOPPORPRUWWNORANWROWNUONDWNNERERRIRE

53
51
20
33
28
49
22
50
31
25
39
24

Rug#
76
93
55
57
79
56
80
59
58
60
62
61
92
74
73
66
83
67
96
77
91
85
70
82
88
98
87
63
64
71
97
84
89
81
90
94

Salland 1
Tromp
Daventria
Salland 2
RIC 1
Rijnland
Naarden
Nautilus
Amycus
Vada
Alphen
Osnabrucker RV

Ploeg

B Beatrix

A Euros
CARC1

D Aengwirden 2
B Tromp 2

A Hunze

B Eem

B Laak 4
CRIC 2

B Rijnland 2
D Daventria 1
CRIC1

B Willem Il 1
E Diep 2

D ARC 4

B Naarden

C Diep 1

B Amstel
EDDS 1

A Viking

E Aengwirden 1
C Laak 3

G Spaarne

B Leythe

D ARC 2

C Willem IlI
G Tubantia

B Hertog

D Daventria 2
G Vada

D Geeuw

D Willem 1lI

F Tromp 1
ADDS 2

B Zwolsche
E Viking

“*POWERED BY [I1}]
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23:48.48
23:56.41
24:05.73
24:12.47
24:23.12
24:32.03
25:02.94
25:18.98
25:21.87
26:04.01
27:18.12

Finish

21:48.97
22:01.83
22:09.96
22:26.66
22:26.73
22:40.20
22:49.14
22:58.15
23:02.09
23:02.14
23:20.33
23:21.56
23:25.02
23:52.91
23:53.01
23:55.87
23:57.10
24:05.31
24:07.82
24:09.25
24:20.39
24:21.00
24:24.04
24:28.48
24:41.30
24:49.42
25:01.96
25:21.71
25:24.28
25:56.01
26:07.60
26:13.65
26:45.03
27:23.03
27:25.25
28:04.55

Straf
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Tromp Boat Races

Uitslagen
005 - V 1x (vervolg)

37 VE1x
38 VGIx
39 VGIx
40 VCix
41  VD1x
42  VB1x
010 - SA 4+
# Sub
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

011 - SB 4+
# Sub
1

2

3

4

012 - J16 4*
# Sub
1

2

3

4

5

013 -D 2-
# Sub
1

2

R oo~NOLh~O

oy
o
H

OCoO~NOODWNIFEW

ub#

AWNIFW

ub#

abrwWwNIFEW

Sub#

72
78
95
86
68
69

Rug#
105
109
101
106
113
102
115
108
114
104
111
107
110
103
112
116

Rug#
117
120
119
118

Rug#
121
124
125
122
123

Rug#
127
129

E ARC 3
H Rijnland
H Maas

C Viking
D Laak 1
B Laak 2

Ploeg
Nereus
Orca 2
Proteus
Euros

L Orca 4
Orcal
Argo
Skall
Lagal
Laga 2
L Njord
Triton 2
Triton 1
Laga 3
L Orca3
Gyas

Ploeg

Nereus
Phocas
Skadi 1
Skadi 2

Ploeg
Hoop 1
Tromp
Willem IlI
Hoop 2
Ossa

Ploeg
Nereus
Argo

28:12.25
30:33.30
31:39.32

Finish

19:10.15
19:35.76
19:48.27
19:57.93
20:02.86
20:06.61
20:23.74
20:27.53
20:27.76
20:36.51
20:53.68
20:57.77
20:58.10
21:03.06
21:06.04

Finish

19:23.56
19:58.35
20:02.27
21:31.47

Finish

20:53.97
21:27.58
21:53.49
22:13.52
23:00.28

Finish
22:56.66
23:13.48
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Tromp Boat Races

Uitslagen 2011
013 - D 2- (vervolg)
3 3 128 Vidar 23:46.02
4 4 126  Nijord 24:52.74 (001500 { X concepiyy
014 - DSA 1x
C 'an
# Sub Sub# Rug# Ploeg Finish Straf a dStad
1 1 130 Njord 22:41.94
2 2 136 Thetal 23:02.67 Zirkzee-groep
3 3 134 Nereus 1 23:20'69 accountants en belastingadviseurs
4 4 132 Orca 2 23:50.92
5 5 145  Triton 23:54.00 _n,
6 6 135 Theta 2 23:55.75 .
7 7 141 Skall 2 24:01.59 E
8 8 140 Argo 1l 24:07.92
9 9 133 Proteus 24:14.26
10 10 131 Laak 24:23.78
11 11 142  Asopos 24:25.12
12 12 139  Pelargos 24:32.25
13 13 138 Gyas 24:40.99
14 LDSA... 1 144 L Laga 24:42.53
15 LDSAl1x 2 137 LOrcal -l . l: -
Wotersport
015 - DSB 1x
# Sub Sub# Rug# Ploeg Finish Straf
1 1 146 Skoll 1 24:03.29
2 2 158 Triton 2 24:09.75
3 LDSB... 1 147 L Orca3 24:18.72
4 3 174 Saurus 2 24:25.98
5 4 148  Triton 1 24:32.42
6 5 154 Nereus 24:47.10
7 LDSBIx 2 168 L Orca?2 24:53.60 -Gl
8 6 163 Nereus 2 25:03.76 BEVEILIGING
9 7 151 Gyas?2 25:04.19
10 8 171 Orcal 25:06.40
11 9 170 Njord 1 25:10.44 EESTER
12 10 164 Saurus 3 25:13.34
13 11 153 Gyas 4 25:13.78 SPEL
14 12 166 Argo 1 25:13.89
15 13 167  Asopos 2 25:14.76
16 LDSB1x 3 159 L Asopos 1 25:22.25
17 14 176 Gyas 6 25:28.87 W
18 15 157 Proteus 25:30.04
19 16 156 Saurus 1 25:30.53
20 17 161 Gyas 1 25:31.91 o
21 LDSBx 4 152 L Euros 25:41.80 Boels
22 18 172 Gyas3 25:48.99 SRR ot
23 19 150 Laga 2 25:56.20
24 LDSB1x 5 162 L Hoop 26:11.09 ;- C Qpree os
25 20 169 Lagal 26:11.28 R ’g)e‘m’ ;
26 LDSB1x 6 155 L Njord 2 26:40.64

“*POWERED BY [I1}]
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Uitslagen

015 - DSB 1x (vervolg)

27 LDSB1x 7

28 21

29 LDSB1x 8
30 LDSB1x 9

016 - M18 1x

# Sub S

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
017 - DV 1x

# Sub S

1 DVCix 1

2 DVClx 2

3 DVB1x 1

4 DVA1x 1

5 DVB1x 2

6 DVAl1x 2

7 DVAlx 3

8 DVB1x 3

9 DVF1x 1

10 DVB1x 4

11 DVC1x 3

12 DVD1x 1

13 DVD1x 2

14 DVD1x 3

15 DVB1x 5

16 DVF1x 2

17 DVC1x 4

18 DVF1x 3

19 DVF1x 4

20 DVD1x 4

21 DVF1x 5

oy
o
H

165
160
175
173

Rug#
190
185
179
182
184
191
183
177
194
188
187
181
193
189
180
178
192

Rug#
195
207
211
216
200
212
215
199
203
196
206
205
213
210
197
217
209
214
201
204
202

L Argo 4
Argo 3

L Argo 5
L Gyas 5

Ploeg
Spaarne
Maas
Laak 2
Laak 1
Viking 1
Vada
RIC 1
Viking 2
Amstel 1
Leythe
ARC
Amycus
RIC 2
IRI
Weesp
Amstel 2
Geeuw

Ploeg

C Thyro 2
CDDS1

B Thyro 1
A DDS 2

B Alphen
ARIC1

A Hertog

B Tromp

F Rijnland 1
B Hunze

C Willem Ill
D Alkmaarsche
D Nautilus 2
D Nautilus 1
B RIC 2

G Rijnland 3
C Rijnland 4
FTOR

F Rijnland 2
E Leythe 2
H Maas

27:18.79
27:34.85
28:41.43

Finish

24:55.18
25:00.73
25:14.76
25:19.52
25:32.18
25:32.43
25:35.78
25:38.14
25:43.54
25:49.75
25:57.19
26:05.13
26:06.05
26:22.50
26:22.75
26:39.66
27:56.25

Finish

25:05.64
25:13.50
25:22.40
25:28.14
25:31.94
25:33.18
25:42.35
25:52.31
25:55.58
25:58.90
26:15.19
26:18.05
26:33.48
26:37.44
26:56.70
27:20.94
27:22.46
27:49.48
28:00.37
28:29.54
29:27.49
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Tromp Boat Races

Uitslagen 2011
018 - M16 1x (vervolg)

018-M161
X (X concepi A

# Sub Sub# Rug# Ploeg Finish Straf B ERE T CS m—

1 1 222 1 Hunze 1 24:52.44

2 2 220 1 Hunze 2 25:09.86

3 Migl.. 1 228 2 Llaak 25:19.08 e randstad

4 M161... 2 231 2 Viking 1 25:29.36

5 3 225 1 DDS 25:32.53

6 M16 1... 3 227 2 Nautilus 1 25:36.09 Zirkzee-groep

7 M161.. 4 221 2 Zwolsche 26:05.26 accountants en belastingadviseurs

8 4 224 1 Viking 4 26:50.06

9 Mi161. 5 229 2 Nautilus 2 27:04.52 o,

10 M161... 6 219 2 Tromp 2 27:05.84 -

11 5 218 1 Vada 27:14.21 E

12 M161... 7 230 2Tromp1l 27:25.72

13 Mi61.. 8 223 2 Viking 3 27:28.47

020 - H 2x

# Sub Sub# Rug# Ploeg Finish Straf

1 1 251  Aegir 22:17.31 . o
Wotersport

021 -V 4+

# Sub Sub# Rug# Ploeg Finish Straf

1 VC4+ 1 252 C Zwolsche/Ho... 19:46.46

2 VB4+ 1 253 B Beatrix 1 20:20.88

3 VC4+ 2 268 C Laak 20:30.23

4 VD4+ 1 273 D RIC 20:52.07

5 VB4+ 2 269 B Tromp 2 20:55.72

6 VB4+ 3 262 B Mich. de Ruyter 21:25.27

7 VCa+ 3 267  C Daventria 21:34.13 -Gl

8 VD4+ 2 266 D Breda 21:38.25 BEVEILIGING

9 VC4+ 4 261 C Amycus 21:53.27

10 VD4+ 3 271 D Rijnland 21:53.85

11  VC4+ 5 265  C Beatrix 2 21:55.43 EESTER

12 VA4+ 1 259 A Willem llI 21:55.95

13 VC4+ 6 272 C Spaarne 3 22:13.82 SPEL

14 VD4+ 4 264 E Tromp 1 22:27.42

15 VC4+ 7 260 C Alphen 23:.01.74

16 VF4+ 1 258 F Spaarne 2 23:07.27

17  VF4+ 2 257 F Hoop 23:12.90 \ W 4

18 VC4+ 8 254 C Spaarne 4 23:27.03

19 VF4+ 3 263 F Vada 23:36.59

20  VF4+ 4 256 F Spaarne 1 23:40.86 Boels
verhuurt bijna alles!

022 - DV 4*

# Sub Sub# Rug# Ploeg Finish Straf v Qem

1 DVB4* 1 277 B Beatrix 22:07.22

“*POWERED BY [I1}]
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Uitslagen

022 - DV 4* (vervolg)

2 DVA4*
3 DVA4*
4 DVB4*
5 DVB4*
6 DVB4*
7 DVB4*
8 DVB4*
9 DVA4*
10 DVB4*
11 DVA4*
12 DVB4*
13 DVB4*
14 DVvD4*
15 DVB4*
16 DVD4*
17 DVvD4*
18 DVB4*
19 DVD4*
20 DVB4*
21 DVA4*
023 -J18 2x
# Sub

1

2

3

4

5

6

7

8

024 -V 2x
# Sub

1 VD2x
2 VC2x
3 VB2x
4 VA2xX
5 VC2x
6 VC2x
7 VB2x
8 VA2x
9 VB2x
10 VB2x
11 VC2x
12 VE2x
13 VC2x
14  VF2x
15 VC2x

OFRRAFPWONRPPRPOOARANWOORWNDNLE

o~NO U WNIFEW

ONURARNWNNWNRREREIRW®N

=

N

ub#

ub#

290
289
278
292
288
274
285
283
286
275
280
291
287
279
281
295
276
294
284
282

Rug#
300
303
298
296
301
297
299
302

Rug#
308
314
322
305
306
310
309
321
312
311
316
307
318
315
319

A Viking 22:28.25
A Amstel 22:30.42
B Tromp 1 22:36.39
B Zwolsche 22:37.09
B Wetterwille 22:41.28
B Alkmaarsche 22:55.11
B Rijnland 23:10.88
A Laak 23:19.93
B DDS 23:27.06
A Nautilus/Saurus 23:27.72
C Breda 1 23:28.96
B Naarden 23:42.55
D Tromp 2 23:50.47
B Alphen 23:57.60
E Spaarne 24:14.35
D Pampus 24:17.56
B Leythe 24:28.13
E Maas 25:19.58
CTOR 26:13.24
A Breda 2

Ploeg Finish

TOR 19:40.24
Laak 21:07.95
Diep 1 21:25.22
Tromp/Hemus 21:31.40
Diep 2 21:48.67
Daventria/Amycus 22:26.17
Pampus 22:47.96
Hoop

Ploeg Finish

D Diep/Aengwir... 20:39.80
CARC1 20:58.78
B Viking 21:04.11
A Dordrechtsch... 21:05.58
C Dordrechtsche 1 21:26.94
CARC?2 21:43.64
B Nautilus 21:49.30
A Leythe 21:52.29
B DDP/Phocas 22:04.52
B DDS 22:06.74
C Breda 1 22:08.30
F Breda 3 22:17.10
C Beatrix 22:28.89
H Maas 22:56.59
C TOR 23:06.56
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vme

e

Straf

verhuurservice

23
BEVEILIGING

EESTER

ELECTRONICS

Straf

SPEL

W
Boels
verbuurt bijea alies]

De meenthef

“*POWERED BY [I1}]

Pagina 7 van 12, gegenereerd op: 16 Oktober 2011, 19:49



Uitslagen
024 - V 2x (vervolg)

16 VC2x
17 VC2x
18 VB2x
19  VF2x
025 -J16 2x
# Sub
1

2

3

4

5
026 - SA 1x
# Sub
1

2

3

4

5

6

7 LSA1x
8

9

10

11

12

13

14 LSA1x
15 LSA1x
16 LSA1x
17

18

19

20

21 LSA1x
22 LSA1x
23 LSA1x
24

25

26

27

28 LSA1x
29
027 - SB 1x
# Sub

w o100~

ub#

abhwNIFkLPWM

oy
o
H

OCoO~NPFPOOORMWNIFW

10

313
304
320
317

Rug#
326
327
323
325
324

Rug#
341
328
337
329
345
349
330
347
331
346
334
333
332
343
344
336
353
338
348
357
339
358
335
351
355
340
342
352
350

D Eem
C Laak

B Rijnland/Zwols...

G Breda 2

Ploeg

Breda
Zwolsche
Tromp
Naarden/Amstel
Alphen

Ploeg
Skadi 1
Triton 2
Okeanos 2
Aegir 2
Nereus
Laga 4

L Triton 1
Laga 3
Orca 4
Theta 3
Aegir 1
Proteus 2
Laak

L Gyas 2

L Okeanos 1
L Orca3
Laga 2
Proteus 3
Nereus 1
Laga 1

L Triton 3
L Njord

L Orcab
Gyas 1
Theta 1
Skadi 2
Theta 2

L Proteus 1
Orcal

Sub# Rug# Ploeg

“*POWERED BY [I1}]
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23:07.18
23:54.73
24:02.99

Finish

21:48.17
22:06.49
22:16.89
22:48.51
23:03.41

Finish

20:54.61
21:12.07
21:15.15
21:17.17
21:20.88
21:35.16
21:35.80
21:40.03
21:46.60
21:48.77
21:53.79
21:54.75
22:01.02
22:06.10
22:16.23
22:17.90
22:18.70
22:21.79
22:25.47
22:36.80
22:38.65
22:53.16
22:53.68
22:58.05
23:13.22
23:16.93
23:35.94
24:04.83
26:09.44

Finish
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Uitslagen
027 - SB 1x (vervolg)

1 LSBix 1
2 1
3 2
4 LSB1x 2
5 3
6 LSBix 3
7 4
8 5
9 LSB1x 4
10 LSBix 5
11 LSB1lx 6
12 6
13 7
14 8
15 9
16 LSBlx 7
17 LSBi1x 8
18 10
19 11
20 LSBix 9
21 12
22 13

23 LSBix 10
24 LSBix 11
25 LSBilx 12
26 14
27 LSBix 13
28 LSBix 14
29 LSBilx 15
30 15
31 LSBix 16

32 LSB1x 17
33 16
34 LSB1x 18
35 17
36 18
37 LSB1x 19
38 19
39 20
030 - Bedr8+

# Sub Sub#
1 1
2 2
3 3
4 4
031 -V 4*

# Sub

361
371
362
393
365
377
382
397
363
360
398
399
364
383
370
391
378
389
375
379
367
374
368
396
385
376
372
390
380
388
381
366
384
395
394
386
392
387
373

Rug#
401
403
400
402

L Nereus
Osnabrucker RV
Proteus 1
L Triton 2
Gyas 2

L Proteus 3
Gyas 10
Pampus

L Phocas

L Gyas 3

L Proteus 2
Roosendaalse
Aegir 4
Vidar

Gyas 11

L Gyas 6

L Orca
Gyas 5
Euros 1

L Argo 4
Gyas 4
Gyas 1

L Triton 1

L Argo 1

L Argo 2
Boreas 2

L Gyas 9

L Gyas7

L Argo 3
Aegir 1

L Gyas 8

L Argo 5
Aeqir 2

L RIC
Euros 2
Theta

L Argo 6
Laga
Boreas 1

Ploeg

Accenture

ASML

Randstad

Zirkzee Account...

Sub# Rug# Ploeg

21:17.51
21:19.12
21:25.72
21:44.34
21:46.63
21:51.41
21:54.52
22:06.55
22:07.62
22:10.03
22:22.13
22:23.15
22:26.56
22:28.70
22:32.68
22:34.02
23:01.89
23:05.87
23:16.39
23:17.28
23:20.32
23:34.00
23:37.96
23:40.15
23:43.13
23:54.63
23:58.05
24:05.82
24:09.23
24:20.35
24:21.10
24:25.31
24:35.15
24:35.62
24:42.45
25:22.16
25:24.57

Finish

19:34.19
19:59.21
20:29.29
21:25.95

Finish

Tromp Boat Races
2011

X concepi 3

BENELUX

A randstad
Zirkzee-groep

accountants en belastingadviseurs

Hilversum

<3

vfﬁ?ﬁe

(+00:15.00)

BEVEILIGING
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Straf W
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De meenthef
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Uitslagen
031 -V 4* (vervolg)

1 VC4*
2 VA4*
3 VD4*
4 VD4*
5 VB4*
6 VC4*
7 VD4*
8 VB4*
9 VC4*
10 VD4~
11 VC4*
12  VB4*
13 VvVC4*
14  VD4*
15 VD4*
16  VE4*
17  VE4*
18 VE4*
19 VB4*
032 - SA 2-
# Sub
1

2

3 LSA2-
4 LSA2-
5

6

7

8

9

10

11 LSA2-
12

033 - SB 2-
# Sub
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

420
410
406
416
417
405
407
422
412
413
408
418
414
415
419
404
411
421
409

PWONRFRPOUGUWRARMRWNWNENERERIE

429
431
433
432
423
425
424
427
428
430
445
426

OCWONOOUAPRAWNENIFEFW

439
440
444
438
443
442
434
436
446
10 435
11 441
12 437

©CoOoO~NOOP~WNIFEFW

ub# Rug#

ub# Rug#

C Rijnland 1
A Laak 1

D Beatrix 1
D Tromp 2
B Diep

C Zwolsche/Diep...

E Dordrechtsche
B Laak 2

C Where

D Beatrix 2
C Tromp 3

B Maas

C Gouda

D Wetterwille
D Hertog

G Breda

E Tromp 1

F Rijnland 2
B DDS/Euros

Ploeg
Nereus 1
Aegir

L Laga

L Asopos
Aeqir/Gyas
L Orca
Argo
Nereus 3

L Saurus
Theta

L Njord
Gyas/Aegir

Ploeg
Gyas/Aeqir
Nereus
Proteus/Skadi
Orca

Laga

Saurus 2
Theta/Beatrix
Saurus 1
Tromp
Theta
Asopos
Skadi

19:45.89
20:15.42
20:22.20
20:34.36
20:40.81
20:43.49
21:00.74
21:09.61
21:14.16
21:18.00
21:19.21
21:21.02
21:27.90
21:41.78
21:51.86
21:57.36
22:33.81
22:35.00

Finish

20:13.49
20:44.36
20:46.05
21:07.73
21:09.34
21:19.13
21:21.15
21:21.49
21:49.77
22:13.53
22:28.09

Finish

20:25.87
20:33.50
20:35.95
20:54.18
21:11.60
21:21.80
21:31.24
21:34.28
22:17.06
22:19.63
22:57.37
23:07.76

Tromp Boat Races
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Uitslagen
035 - D 4+ (vervolg)

035-D 4+

# Sub Sub# Rug#
1 1 447
2 2 453
3 3 448
4 4 451
5 5 450
6 6 449
7 7 452
036 - D 2x

# Sub Sub# Rug#
1 1 457
2 2 458
3 3 455
4 4 460
5 5 456
6 6 454
7 7 461
037 - DV 2x

# Sub Sub# Rug#
1 DVC2x 1 462
2 DVC2x 2 463
3 DVB2x 1 475
4 DvB2x 2 464
5 DVD2x 1 471
6 DVA2x 1 469
7 DVD2x 2 470
8 DVC2x 3 472
9 DVA2x 2 473
10 DvVC2x 4 467
11 DvB2x 3 468
12 DvD2x 3 474
13 DVD2x 4 465
039 - M16 2x

# Sub Sub# Rug#
1 1 477
2 2 476
3 3 481
4 4 478
5 5 480
6 6 479

Ploeg
Okeanos 2
Proteus
Njord
Skadi/Njord
Okeanos 1
Asopos
ARC

Ploeg
Skgall/Theta
Nereus

L Orca
Skgll/Triton
Diep

Gyas
Tromp

Ploeg

C Rijnland 2
C Thyro/Willem IlI
B DDP

B Breda

D Zwolsche 2
A Zwolsche 1
D Tromp

C Grift

A Daventria 1
C Daventria 2
B Hoop

F Rijnland 1

D Helling

Ploeg
Tromp 1
Viking 1
Amycus
Ossa
Viking 2
Alphen

Finish

21:40.48
21:40.76
22:15.81
22:18.21
22:21.81
23:11.42
26:38.90

Finish

21:14.64
21:18.31
21:56.26
22:00.63
23:49.60
24:56.66
26:04.94

Finish

22:54.60
23:03.53
23:31.83
23:37.49
23:52.37
23:54.12
24:04.68
24:14.27
24:18.06
24:20.37
24:25.42
24:38.50

Finish

23:45.61
23:51.48
23:58.10
24:39.87
25:51.91
25:53.63

Tromp Boat Races
2011

X concepi 3

BENELUX

Straf

A randstad
Zirkzee-groep
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Straf
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Uitslagen
040 - J16 1x (vervolg)

040 - J16 1x

# Sub

1 J161...
2

3

4 J161...
5

6 J161...
7

8 J161...
9

10 J161...
11

12

13 J16 1...
14 J161...
15

16

17

18 J161...
19 J161...
20 J161...
21 J16 1...
22 Ji161...
23 J161...
24 J161...
25 J16 1...
26 Ji161...
27

28 J161...
29 Ji6e1..
30 Ji61...
31 J161...
32 J161...
33 Ji6e1l..
34 Ji161...
35

36 Ji61..
37 J16 1...

Tromp Boat Races
2011

X concepi 3

Sub# Rug# Ploeg Finish Straf B ERE T CS m—
1 510 2 Zwolsche?2 22:37.17

1 482 1 Thyro 22:40.72

2 484 1TOR 22:41.17 BE randstad
2 508 2 Hunze 22:54.51

3 483 1 Tromp 23:01.78

3 491 2 Zwolsche 1 23:09.88 z,irkzee.groep

4 489 1RIC3 23:10.49 accountants en belastingadviseurs
4 485 2RIC1 23:12.72

5 487 1RIC2 23:14.06 Hilversum
5 494 2 Willem 111 1 23:19.41 -

6 505 1 Naarden 1 23:24.84 E

7 504 1 Amstel 23:33.20

6 502 2 Willem 111 3 23:33.51

7 490 2 Roosendaalse 1 23:33.72

8 492 1 Jason 23:36.70

9 500 1 Maas 1 23:37.01

10 507 1 Vada 23:44.50

8 511 2 Tromp 23:50.19

9 497 2 Viking 1 23:55.42 .

10 499 2 Roosendaalse 4 24:10.32 Vzﬁ&se
11 488 2 Viking 4 24:12.52

12 493 2 Neptunus 24:15.75

13 486 2 Willem 111 2 24:16.94

14 512 2 Naarden 6 24:23.26

15 498 2 Roosendaalse 2 24:30.76

16 503 2 Viking 24:40.41

11 518 1 Viking 3 24:41.43

17 495 2727V 24:50.93

18 509 2 Maas 2 24:51.23

19 516 2 Naarden 3 24:54.34

20 515 2 Where 24:57.79

21 517 2 Viking 2 25:07.40
22 514 2 Naarden 5 26:26.71

23 506 2 Naarden 4 29:01.88

12 496 1 Roosendaalse 3 --:--.-- EESTER
24 501 2 Naarden 2 —-le- -

25 513 2 Weesp SPEL

w0

Boels
verbuurt bijea alies]

De meenthef
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